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1R 2R 3R 3R 2R 1R

7-5 6-0

6-0 6-2

6-3

6-2 6-0

W.O 6-4

6-0 6-2

6-0 6-3

6-0 7-5

6-1 6-3

7-5 6-3

6-4 6-1

6-4 6-1

6-2 6-0

6-2 7-6
(2)

6-4 W.O

6-3 7-5

6-0 6-4

7-5 6-1

6-0 6-0

7-6 7-6
(2) (4)

6-1 6-1

6-3 6-3

6-1 6-2

6-3 6-0

6-2 6-2

6-0 6-1

6-3 6-2

6-2 6-4

W.O 6-1

6-2 6-1

6-1

6-0 6-06 水田　剛 フリー 上嶋　誠人 D&D PLUS 6

55 八橋　修 テニスファクトリー BYE

4 千葉　佳敬 フリー 神谷　潤 フリー 4
Ｈ Ｐ

3 石原　颯大 一宮工業高校 横井　小次郎 一宮工業高校 3

2 BYE BYE 2

1 吉村　昌高 DF 小川　雄己 修文女子高校 1

6 玉腰　尚史 フレンチ 能任　宏明 一宮LTC 6

55 位田　公一 I.T.C 葛谷　有平 I.T.C

4 滝藤　滉太 一宮西高校 濱田　直樹 フリー 4
Ｇ O

3 田島　治貞 いわとファミリーTC 味沢　治郎 フリー 3

2 BYE BYE 2

11 山本　芳彰 D&D PLUS 伊能　彰英 フリー

6 高井　龍市 トンボTC 野口　浩一 TIA bisai 6

5 大槻　和秀 KG 大久保　弘斗 いわとファミリーTC 5

4 岩田　和雄 楽sing　TC 鈴木　達雄 フリー 4
Ｆ N

33 石黒　伸次 一宮LTC 河田　哲郎 I.T.C

2 BYE BYE 2

1 杉山　晃一 I.T.C 日置　真生 テニスファクトリー 1

6 牧野　弘 安藤クラブ 松本　達也 フリー 6

5 井口　啓佑 I.T.C 林　由輝 D&D PLUS 5

4 古市　真吾 フリー 新川　真尋 フリー 4
Ｅ M

3 大島　健 いわとファミリーTC 三坪　拓弥 いわとファミリーTC 3

2 BYE BYE 2

1 松丸　卓通 テニスファクトリー 鈴木　和秀 I.T.C 1

6 本郷　了太 D&D PLUS 大西　貴紀 Tｅａｍ Mizutani 6

5 野口　秀幸 I.T.C 中村　天優 一宮西高校 5

4 牧　優司 一宮北高校 川浦　拓真 フリー 4
Ｄ L

3 近藤　陽 フリー 堀場　俊宏 サンライズ 3

2 BYE BYE 2

1 菅沼　尚也 ふれんちオープン 平松　睦史 テニスファクトリー 1

6 藤原　誠人 I.T.C 福永　修 旭ヶ丘テニスクラブ 6

5 土川　直輝 フリー 前田　健司 I.T.C 5

4 今枝　貴志 フリー 稲垣　昌哉 AMI 4
Ｃ K

3 小嶋　隆徳 D&D PLUS 山﨑　勇記 いわとファミリーTC 3

2 BYE BYE 2

1 岡田　秀利 フリー 籔田　貴志 フリー 1

6 松浦　秀樹 30-0 T.C 武山　知弘 ミズノTC 6

5 井上　絢心 フリー 森　康晃 I.T.C 5

4 鈴木　一玄 大成高校 寺西　正人 一宮LTC 4
Ｂ J

3 植田　真年 いわとファミリーTC 須田　和久 D&D PLUS 3

2 BYE BYE 2

1 加藤　大貴 一宮工業高校 足立　国寛 フリー 1

6 藪　弥博 フリー 黒田　太平 I.T.C 6

5 BYE 伊佐治　瞬 フリー 5

4 野田　和雅 テニスファクトリー 杉本　英彰 フリー 4
Ａ I

3 長谷川　秀一 D&D PLUS 三坪　和弥 いわとファミリーTC 3

2 BYE BYE 2

1 佐藤　文哉 I.T.C 田中　智和 テニスファクトリー 1

市 民 テ ニ ス 大 会 2019 年 春 季 シ ン グ ル ス

一般男子・予選
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一宮市テニス場

[ コンソレーション ]
1R 2R 3R 4R 4R 3R 2R 1R

6-4

6-1 6-3

6-4

6-5

6-3 6-2

6-3

6-2 6-0

6-4 6-3 6-3

6-3 6-4

6-1 6-1

6-0 6-1
6-3 6-5

6-3

6-0

6-0

6-0 6-4

6-3 6-2

6-3

一般男子・予選

市 民 テ ニ ス 大 会 2019 年 春 季 シ ン グ ル ス

寺西　正人

前田　健司

テニスファクトリー

6

5 八橋　修

4

3 横井　小次郎 一宮工業高校

2

1

6

5

滝藤　滉太 一宮西高校

田島　治貞 いわとファミリーTC

4

3

22

1

6

5

岩田　和雄 楽sing　TC 鈴木　達雄 フリー 4

河田　哲郎
2

4

河田　哲郎 I.T.C 3

1
牧野　弘

3

2

1

6 牧野　弘 安藤クラブ 松本　達也 フリー 6

5

フリー

いわとファミリーTC

4 古市　真吾

3 大島　健

2

1

6 6

5 野口　秀幸 I.T.C 中村　天優 一宮西高校 5

4

近藤　陽 フリー

4

3

2

1

6 藤原　誠人 I.T.C

フリー5 土川　直輝

4

3 小嶋　隆徳 D&D PLUS 3

2

1 1

6 松浦　秀樹 30-0 T.C

5 井上　絢心 フリー

4

3 植田　真年

2
須田　和久

いわとファミリーTC

1

6 藪　弥博 フリー
長谷川　秀一

5

D&D PLUS

4

3 長谷川　秀一

2

三坪　和弥 いわとファミリーTC

1

須田　和久 D&D PLUS

一宮LTC

山﨑　勇記 いわとファミリーTC

I.T.C

平松　睦史 テニスファクトリー

三坪　拓弥 いわとファミリーTC

林　由輝 D&D PLUS

味沢　治郎 フリー

濱田　直樹 フリー

上嶋　誠人 D&D PLUS

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

2

4

5

6

1

2

3

1

2

3

4

5

5

6

1

3

4

5

6

3

4

5

6

1
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市民テニス大会　2019年 春季シングルス
一宮市テニス場　

1R 2R ＳＦ SF 2R 1R

6-0 W.O

6-1 7-6
(4)

6-1 6-1
6-4 6-3

6-1 7-5

6-3 6-2

6-4 6-0

中学生女子・本選

尾西第一中学校

TIAbisai

尾西第三中学校

TIAbisai

中部中学校

TIAbisai

　受付締め切り時間 一般男子・予選

1R  K～P

2R  全員

中学生(男子・女子)

一般男子・本戦

一般女子

男子シニア

 * 天候等により、日程変更となった際には、前述の締切時間が変更される可能性があります。

千葉　大暉 奥中学校
(木曽川ＬＴＣ) 神崎　晴彦 木曽川中学校

(木曽川LTC) 13

6 鈴木　雄大 尾西第一中学校
(TIA bisai) 江崎　健太 尾西第一中学校

(TIA bisai) 14

中学生男子・本選

一宮南部中学校
(インドアテニス一宮) 9

2019/6/2,9

1 永田　広大 一宮南部中学校
(インドアテニス一宮) 中村　空音

F

3 尾関　康佑 尾西第一中学校
(TIA bisai)

6-0
丹羽　恒樹

中部中学校
（TIA bisai）

2

11

5

4 横田　大
今伊勢中学校

(インドアテニス一宮) 川口　航右
尾西第一中学校
（ﾐｽﾞﾉﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ） 12

7 セイエド　ラザ 一宮南部中学校
(インドアテニス一宮) 長谷川　大和 萩原中学校

(太田テニススクール)
15

8 所　泰成 奥中学校
(ミズノ テニスクラブ) 16河野　航大

尾西第一中学校
（ミズノ テニスクラブ）

3

順位

2

Ｃ

1６－２

１－６

岩田　雄希
萩原中学校

（ﾆｯｹﾃﾆｽﾄﾞｰﾑ一宮） 祖父江　諒
中部中学校
（TIA bisai） 10

9:20

一
日
目

二
日
目

9:20

9:20

9:20

9:20

9:20

9:20

1R  A～J

A

B

C

尾関　優奈

松瀬　莉央

Ｂ

６－２

６－１祖父江　瞳子

Ａ

２－６

２－６



市民テニス大会　2019年 春季シングルス
一宮市テニス場　 一宮市テニス場　

1R 2R ＳＦ SF 2R 1R

W.O

6-4 6-0

W.O 6-0

　受付締め切り時間 一般男子・予選

1R  K～P

2R  全員

中学生(男子・女子)

一般男子・本戦

一般女子

男子シニア

 * 天候等により、日程変更となった際には、前述の締切時間が変更される可能性があります。

13

14

5

2019/6/2,9

6 鈴木　雄大

神崎　晴彦

中学生男子 コンソレーション
F

1 9

中部中学校
（TIA bisai） 113 尾関　康佑 尾西第一中学校

(TIA bisai)

6-2
丹羽　恒樹

10

124

157 セイエド　ラザ 一宮南部中学校
(インドアテニス一宮) 長谷川　大和

尾西第一中学校
(TIA bisai)

木曽川中学校
(木曽川LTC)

168

岩田　雄希
萩原中学校

（ﾆｯｹﾃﾆｽﾄﾞｰﾑ一宮）

萩原中学校
(太田テニススクール)

2

二
日
目

9:20

9:20

9:20

一
日
目

1R  A～J 9:20

9:20

9:20

9:20



市民テニス大会　2019年 春季シングルス
一宮市テニス場　

1R ＳＦ SF 1R

6-1

7-6(9)

7-6(2)

6-4

1R 2R ＳＦ SF 2R 1R

6-4 6-0

6-3 6-3

w.o 6-0

6-0 6-4
7-5 7-5

6-3 6-0

w.o 6-4

　受付締め切り時間 一般男子・予選

中学生(男子・女子)

一般男子・本戦

一般女子

男子シニア

 * 天候等により、日程変更となった際には、前述の締切時間が変更される可能性があります。

二
日
目

9:20

9:20

9:20

一
日
目

9:20

9:20

9:20

9:20

8 福澤　秀樹 一宮LTC 石黒　孝之 フレームショットTC 16

7 日比野　達郎 ARK25 山田　浩三 ITC 15

6 加藤　明 フレームショットTC 野々垣　均 ZWOO 14

5 後藤　光久 一宮LTC 河野　松彦 一宮LTC 13

4 梅本　秀基 インドアテニス一宮 平野　晃 ユニコーン 12

3 京極　健司 ITC 木村　満 一宮LTC 11

2 平松　奈津夫 川島　伊佐夫 フレンズ 10

1 杉山　靖 一宮LTC 林　義憲 一宮LTC 9

シニア男子・５５歳以上

F

2R～全員

3 片桐　礼博 Z WOO BYE 7

62 BYE 小笠原　豊 フリー

シニア男子・４５歳以上

F

1 加藤　和浩 Z WOO 角田　篤彦 I.T.C 5

2019/6/2,9

1R  A～J

2R  K～P

4 野上　健 Team PJ 澤村　隆重 Z WOO 8

6-1
澤村　隆重

6-4

石黒　孝之



市民テニス大会　2019年 春季シングルス
一宮市テニス場　 一宮市テニス場　

1R ＳＦ SF 1R

1R 2R ＳＦ SF 2R 1R

6-0

6-3 6-4

6-4

　受付締め切り時間 一般男子・予選

中学生(男子・女子)

一般男子・本戦

一般女子

男子シニア

 * 天候等により、日程変更となった際には、前述の締切時間が変更される可能性があります。

福澤　秀樹 一宮LTC8 16

9:20

7 山田　浩三 ITC 15

6 加藤　明 フレームショットTC 14

5 13

4 梅本　秀基 インドアテニス一宮 12

3 11

川島　伊佐夫 フレンズ 10

9

2

二
日
目

9:20

9:20

9:20

F

1

平松　奈津夫

7

9:20

2R～全員 9:20

6

3

2 小笠原　豊 フリー

5

F

1

2019/6/2,9

シニア男子・５５歳以上 コンソレーション

シニア男子・４５歳以上 コンソレーション

一
日
目

1R  A～J 9:20

2R  K～P

Team PJ 8

6-1
野上　健

6-5

加藤　明

4 野上　健



市民テニス大会　2019年 春季シングルス

一宮市テニス場　

1R 2R 3R 4R ＳＦ SF 4R 3R 2R 1R

6-0 6-2

6-1 6-2

6-3 6-4

6-0 6-4
6-3 6-2

6-4 6-2

6-0 6-2

6-3 6-0
6-4 6-4

6-2 6-0

7-5 6-2
6-2 6-3

6-2 6-1
7-5 6-1

6-1 6-4

6-0 6-0

6-1 6-3
w.o 6-2

6-2 6-2

6-3 6-1

w.o 6-4

一宮市テニス場　

1R 2R 3R ＳＦ SF 3R 2R 1R

6-3 6-3

6-4 6-4

6-1 6-1
6-0

6-2 6-4

6-4 6-3

6-3 6-2

6-2 6-2
6-4 6-2

6-1 6-1

6-4 6-0

6-3
6-1 6-4

6-4 6-1

6-0 6-1

2019/6/2,9

修文女子高校 46

24 野々垣　しのぶ ZWOO 土川　恵理 フリー 48

23 BYE BYE

22 高御堂　亜海 修文女子高校 則竹　彩花

47

4521 高木　恵理子 トンボ TC 江崎　直子 TIA bisai

19 松本　佳子 金城学院高校 脇田　桃花 I.T.C 43

42

17 佐藤　真奈 ナイトフリー

15 水野　真帆 修文女子高校 浅井　あんづ 修文女子高校

干村　雅子 一宮ローンTC 41

39

37

11

13 梅村　加津子 グラスコート 渡辺　明佳音 岩倉総合高校

TIA bisai 伊藤　真由美

12 高御堂　恵海 修文女子高校 長谷部　文恵 Z WOO 36

伊藤　容子 TIA bisai 35

32

34

インドアテニス一宮 33

8 高橋　未織 修文女子高校 三浦　亜耶乃 安藤クラブ

7 近藤　美月 高尾　はるの 修文女子高校 31

6 水澤　弘実 いわとファミリーTC 祖父江　尚子 いわとファミリーTC 30

5 柳瀬　萌可　 修文女子高校 古田　伊吹 一宮北高校 29

3 則武　美帆 修文女子高校 中島　美咲 修文女子高校

F

1 加藤　千鶴 Z WOO 中山　紗紀子 テニスファクトリー 25

I.T.C

F

高木　文明

I.T.C

TIA bisai

フリー

1 佐藤　純平 テニスラウンジ岐阜

足立　国寛

菅沼　尚也

10

大成高校

I.T.C 横井　剛

山本　新一 BREAKBACK

尾崎　淳史

黒田　太平 I.T.C

中村　英憲

杉山　晃一

11

9

岡田　秀利

7

8 フリー吉田　泰介

フリー

テニスファクトリー

I.T.C

6

3

2

5

フリー

則武　謙太郎

4 D&D PLUS

テニスファクトリー

I.T.C

D&D PLUS

12

13 和嶋　啓介

森　達樹

16 市川　孝司 テニスファクトリー 坂元　竜馬

15 位田　公一 大西　貴紀

14 日置　真生

杉村　知洋

フリー

テニスファクトリー

小川　雄己

フリー

フリー

松丸　卓通 テニスファクトリー

籔田　貴志

伊能　彰英

19

20

水田　剛

浜谷　隆文

野田　順平

佐藤　文哉

鈴木　一玄ふれんちオープン

らいおん

新川　真尋

28

21

22

23

24

I.T.C

トンボTC

大垣市民庭球

31

32

修文女子高校 30

Tｅａｍ Mizutani

29

25

26

27

26

38

27

一般男子・本選

一般女子・本選

18
6-4

梶浦　基宏 I.T.C 17

一宮北高校 小関　真由美 トンボ TC

4 石原　綾香 I.T.C

9 尾関　恵子

中川　　好美 楽sing TC

2 BYE

浜村　百合名 I.T.C 28

BYE

10 近藤　かすみ 一宮北高校 山内　杏南 修文女子高校

14 織田　清花

44

2019/6/2,9

16 堀水　早百合 I.T.C 岩田　昌代 楽sing TC 40

20 伊藤　有沙 一宮北高校 藤田　爽伽 一宮北高校

18 長崎　玲奈 修文女子高校 笹倉　綾乃 修文女子高校

4-3(RET）

7-6(4)

鈴木　一玄

加藤　千鶴

4-0(ＲＥＴ）



市民テニス大会　2019年 春季シングルス

一宮市テニス場　 一宮市テニス場　

1R 2R 3R 4R ＳＦ SF 4R 3R 2R 1R

6-4 6-3

6-2 6-3

6-1 6-0

6-1

6-2 6-4

6-1

6-1

6-2 6-1

6-1

市民テニス大会　2019年 春季シングルス
一宮市テニス場　 一宮市テニス場　

1R 2R 3R ＳＦ SF 3R 2R 1R

6-5

6-0 6-3

6-0 6-1

6-3 6-3

6-1 6-3

6-3 6-5

6-2

47

2019/6/2,9

46

26

38

48

42

浅井　あんづ 修文女子高校

45

則竹　彩花 修文女子高校

24

23

22

19

21

20 藤田　爽伽

43

伊藤　有沙 一宮北高校 44一宮北高校

修文女子高校18 長崎　玲奈

41

39

17

37

40

15 水野　真帆 修文女子高校

13

36

伊藤　容子 35

8

9

11

32

7 近藤　美月 高尾　はるの 修文女子高校 31

6 30

修文女子高校 27

29

25

中島　美咲

F

1

I.T.C 17

一般男子　[コンソレーション]

梶浦　基宏

2

1

204 尾崎　淳史 D&D PLUS 森　達樹 I.T.C

F

2

14

3 則武　美帆

一般女子　[コンソレーション]

18

3 19

21

6 黒田　太平

5

I.T.C 籔田　貴志 フリー

24

テニスファクトリー 23

22

8

7 足立　国寛 フリー 松丸　卓通

10 岡田　秀利

9

フリー 杉山　晃一

28

フリー 27

25

12

I.T.C 26

11 新川　真尋 フリー 水田　剛

14 日置　真生

13

テニスファクトリー

32

Tｅａｍ Mizutani 31

29

16

30

15 位田　公一 I.T.C 大西　貴紀

28

修文女子高校

尾関　恵子

4 浜村　百合名 I.T.C

5 柳瀬　萌可　 修文女子高校

34

TIA bisai 伊藤　真由美 インドアテニス一宮 33

堀水　早百合

10

TIA bisai

12

2019/6/2,9

16 I.T.C

6-3

梶浦　基宏

則竹　彩花

5-3(RET)


